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                                                      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

    BASHKIA PRRENJAS 

 

     Nr._______ prot.                                     Prrenjas , më ____.____2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

 

Data   18.12.2025 

Drejtuar:  Operatori ekonomik INFINIT SHPK me nipt J74304623M me adresë: Rruga Fan Noli, lagjja 3, 

nr pasurie 3/167 , Pogradec, Pogradec, me administrator Eri Bregu. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO      x    JO           

Nëse po, të jepen dhënat: [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat]. 

Subjekti mbështetës : L.T.E CONSTRUCTION  SHPK,  NIPT  L78006801F ,me adresë:  Tirane Tirane 

Tirane, KASHAR, Rruga 3 Deshmoret, Kompleksi Grand, Apartamenti F-2-08, Kati 1, me administrator 

Z. Artur Caushaj. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar - Punë”. 

Numri i Procedurës : REF- 69363-11-18-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim muri mbajtës tek fusha e futbollit,Bashkia Prrenjas”. 

Fondi limit: 2,650,125.30 (dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë e njëqind e njëzet e pesë pikë 

tridhjetë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës : 30 dite, duke filluar nga data e lidhjes së kontratës . 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :  Buletini Nr. 73 datë 25.11.2025  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik INFINIT SHPK me nipt J74304623M me adresë: Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr pasurie 

3/167 , Pogradec, Pogradec, me administrator Eri Bregu, me ofertë ekonomike 1,993,250 (nje milion e 

nenteqind e nentedhjete e tre mije e dyqind e pesedhjete) leke pa tvsh dhe 2,391,900 (dy milion e treqind 

e nentedhjete e nje mije e nenteqind) leke me tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO      x    JO           

Nëse po, të jepen dhënat: [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat]. 

Subjekti mbështetës: L.T.E CONSTRUCTION  SHPK,  NIPT  L78006801F ,me adresë:  Tirane Tirane 

Tirane, KASHAR, Rruga 3 Deshmoret, Kompleksi Grand, Apartamenti F-2-08, Kati 1, me administrator 

Z. Artur Caushaj. 

 

2.Operatori ekonomik DELIA IMPEX SHPK, me nipt K57123001R me adresë: Rruga 7 Shaljante, nr.29 

(afer bare restorant Ylli) , Shkoder, Shkoder, me administrator Mario Delia  me ofertë ekonomike 

1,998,400 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e kaërqind) lekë pa tvsh dhe 2,398,080 (dy 

milion e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetedhjete) leke me tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.Operatori ekonomik 2AK Group SHPK me nipt M42626404R me adresë: Rruga Kastriot Muco,Lagja 8 

shkurti,Nd 66,Fier,9305, me administrator Z.Andi Sino me ofertë ekonomike 2,056,865( dy milion e 

pesedhjet e gjashtë mijë e teteqind e gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh dhe 2,468,238(dy milion e katerqind 

e gjashtedhjetë e tete mije e dyqind e tridhjete e tete) leke me tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik ASI INVEST SHPK me nipt M01927023H me adresë: Rruga Koke Malci, nr 

pasurie 4/49/ND Burrel,Mat, me administrator Shkëlqim Dezhgiu, me oferte ekonomike 2,075,350(dy 

milion e shtatedhjete e pese mije e treqind e pesedhjete) lekë pa tvsh dhe 2,490,420(dy milion e katërqind 

e nentedhjete mije e katerqind e njezete) leke me tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. Operatori ekonomik T & J Construction SHPK me nipt M29718101T me adresë: Peqin Lagja Teqe, 

zk.2908 pasuria nr 7/90 , me administrator z.Glejdi Dehima, me oferte ekonomike 2,179,300( dy milion e 

njeqind e shtatedhjete e nente mije e treqind) leke pa tvsh dhe 2,615,160 (dy milion e gjashteqind e 

pesembedhjete mije e njeqind e gjashtedhjete) leke me tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori ekonomik 3 EL KONSTRUKSION SHPK, me NIPT M03002001N  me adrese: Berat Otllak 

DUSHNIK Lagjja" Qender", rruga Sinollaret nr.8, me nr.pas.1700/32, zona kadastrale 1587, godinë 1- 

katëshe. 5001 dhe administrator Rrapush Llupi, me oferte 2,283,175(dy milion e dyqind e tetedhjete e tre 

mije e njeqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh dhe   2,739,810 (dy milion e shtateqind e tridhjete e nente 

mije e teteqind e dhjete) leke me tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)  

  

7. Operatori ekonomik Genti 001 SHPK me NIPT L93101401U me adrese: Fier, Zharez, Sheqishte, Fshati 

Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale 3361, nr.Pasurie 102/64,Kodi postar Fier 9301 dhe 

administrator Ilir Dervishaj, me oferte 2,300,050 (dy milion e treqind mije e pesedhjete) leke pa tvsh dhe   

2,760,060 (dy milion e shtateqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë) leke me tvsh. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8. Operatori ekonomik "BENAKS - 94"SHPK me NIPT J73804663H me adrese: Korce Bucimas 

BUCIMAS Rruga nacionale PogradecKorçe,Km 1,krahu i djathte ,prane kryqezimit Buçimas dhe 

administrator Besnik Ibi, me oferte 2,338,400 (dy milion e treqind tridhjete e tete mije e katerqind) leke pa 

tvsh dhe   2,806,080 (dy milion e teteqind e gjashte mije e tetedhjete) leke me tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

9. Operatori ekonomik “M U R A T I” SHPK me NIPT J66702413V me adrese: Bulqize ish Keshilli Rrethit 

Bulqize lagjia e re banesa 775/1 shkalla 1 kat 4 ap 1 dhe administrator Eugent Murati, me oferte 2,410,848 

(dy milion e katerqind e dhjete mijë e teteqind e dyzetë e tetë) leke pa tvsh dhe  2,893,018 (dy milion e 

teteqind e nentedhjete e tre mije e tetembedhjete) leke me tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar . 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin ekonomik INFINIT SHPK me nipt 

J74304623M me adresë: Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr pasurie 3/167 , Pogradec, Pogradec, me administrator 

Eri Bregu], me subjekt mbështetës L.T.E CONSTRUCTION  SHPK,  NIPT  L78006801F ,me adresë:  Tirane 

Tirane Tirane, KASHAR, Rruga 3 Deshmoret, Kompleksi Grand, Apartamenti F-2-08, Kati 1, me 

administrator Z. Artur Caushaj  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1,993,250 (një milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë)lekë, pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Konceptoi:  A.Kopaçi 

Pranoi:        M.Rira                 

 

                      PERSONI I AUTORIZUAR I TITULLARIT TË AUTORITETIT KONTRAKTOR 

              SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

               ZAMIRA ÇEKREZI 


